2
Проект

П Р И К А З
от «___» ______ 2017 г. № ___-п
г. Горно-Алтайск

Об утверждении регионального перечня (классификатора) ‎государственных (муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, и работ, оказываемых и выполняемых государственными (муниципальными) учреждениями Республики Алтай
В соответствии с подпунктом «в» пункта 10 Порядка формирования, ведения и утверждения регионального перечня (классификатора) ‎государственных (муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, и работ, оказываемых и выполняемых государственными (муниципальными) учреждениями Республики Алтай, утвержденного постановлением Правительства Республики Алтай от 28 декабря 2017 года  № 360 приказываю:
1. Утвердить прилагаемый региональный перечень (классификатор) ‎государственных (муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, и работ, оказываемых и выполняемых государственными (муниципальными) учреждениями Республики Алтай (далее – региональный перечень) согласно приложению к настоящему Приказу.
2. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения при формировании государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг и выполнение работ, начиная с государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг и выполнение работ на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.
3. Отделу методологии и мониторинга (К.В. Туюнчекова) обеспечить размещение регионального перечня на едином портале бюджетной системы Российской Федерации в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя министра финансов Республики Алтай Г.В. Векессера.

	Заместитель Председателя Правительства Республики Алтай, министр

О.В. Завьялова